Deus q; eccliam tu **I**nonā.
 am bti ieromū doctins et
 meritis mirifice decorasti digna-
 re nos auicys mūdos sic pfluare
 decoros qd tue deitatis decora vi-
 sione fruam;. Ad uespas.

Erudicō bti ieromū p que
 sacra dō enodasti scriptu-
 ra psta qlum; ut nos itecris
 edificet z cū electis exultare fa-
 ciat i excellis. Ad cōpletoriū.

Fecisti dō eccliam tuā bti
 ieromū flore miraculis
 fac qlum; ut hy flores floridū
 felicitatis afferāt nob; fructū.
Ad salutē mētis z corpis.

Gloriose dō qui btm ieromū
 ut gūniaret ecclie vi-
 ta pseruasti lōgeuū gubna nos
 tibi gratos corpe sanos etate
 grādenos z semp; aptos ad gau-
 dia paradisi. Ad huilitatis opa.

Humanasti leonē dō ad bti
 ieromū miltia exceda

sic et nos ad humilitatis opera humilitate digneris pro hoste devoto humo reposita hereditem in patria. Aditer prosperum.

Tntedete beato ieronymo qui itinerando tuum meruit inter presepse iter nobis deus decede iocundum pro quibus insolentes et solpites qui te dum intrem intercepti. De virtutibus theologiarum et cardinalibus.

Quamvis feruoros spe ciosos et fide formatos beati ieronymi pro ab ipsa nos ut phet fortit collerando et iuste distribuendo eligendo prudenter et temperate utendo in minorum kalendario describam. De defunctis.

Largitor gratiarum deus qui pro defensione fidei per beatum ieronymum tres simul mortuos suscitasti nudis et omnis iuera fide defunctos adulatorum qui lugent lacrimis et lateribus libatos tue lucas facias esse coloztes.

Quia in principio operis et super ista parte plurimum auctoritatibus de sua triu linguarum et diuinarum scripturarum pericia ductum est et in antiqua legenda dicebatur quod libris grecos et hebreos legens latine proferebat et etiam loquens et hoc tam velociter quod crederes esse scriptum quod inoffensa velocitate fundebat et ibidem quod unde cum interrogatus patrum habebat et competens sine dilacione responsum

Deus ergo magistros habuit ille ram In gramatica donatum habuit preceptorem et tale tale decebat hunc In rethorica victorinum ut dicit in plogo super Galat. In sacris vero scripturis habuit gregorium nazarenum ut ipse dicit. in explanacionum ysaie. in psalmi. et in libris unorum illustrium ubi de illo loquitur habuit etiam in his appollinare et didimum et in hebrayco baramam ut patet in epla ad panachum et oceanum de libris argis ubi sic loquitur dum eum iuuenis miro discendi feruebat ardore nec uix quorundam presumptorem ipse me docui appollinare laudocenum antiochie audiui frequenter et colui Et cum me in sacris scripturis erudiret nunquam illi depreciosum sensum super hereticum dogma suscepisse tamis spargebat caput et magistrum pro quo disciplina esse decebat. Prexi tamen alexandriam audiui didimum in multis ei gratias ago quod nesciui didici quod sciebam illo docente non potui putabam me homines sine fecisse discendi suscipi ierosolime et bethlee quo pro quo labore baramam alias barbaram nocturnum huius preceptorem timebat enim iudeos et michi alterum exhibuit michidemum scilicet de nichodemus dixit quia legimus quod nocte uisitabat christum in primis. et vii. et ix. in fine. Habuit etiam quidam